
Id: 01E0F222-B3D7-46A8-96E6-56752C71E215. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 223/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PELPLIN 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
Gminy Pelplin na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze zm.) oraz § 7 Uchwały nr LIX/391/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Pelplin (Dz. Urz. Woj. 2018.3465 z 30 sierpnia 2018 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam o przeprowadzeniu w terminie od 13.12.2021 r. do 17.01.2022 r. konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Pelplin w zakresie projektu Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
Gminy Pelplin na lata 2021-2030 oraz Diagnozy sfery społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy Pelplin, 
stanowiących odpowiednio załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje obejmują teren Gminy Pelplin. 

3. Osobami uprawnionymi są mieszkańcy Gminy Pelplin stale zamieszkujący, którzy ukończyli 18 lat. 

§ 2. Uwagi i opinie o projektach, o których mowa w § 1 należy składać na formularzu konsultacyjnym, 
którego wzór stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje będą odbywały się w formach określonych w § 14 ust. 1 pkt 3 i 8 uchwały nr LIX/391/18 
Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 13 sierpnia 2018 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Pelplin w następujących formach: 

1) zbieranie opinii lub propozycji na piśmie, dostarczanych drogą pocztową lub składanych w siedzibie 
Urzędu, zbieranie uwag w punktach konsultacyjnych, 

2) zbieranie opinii, uwag, propozycji dostarczanych drogą elektroniczną. 

§ 4. Konsultacje w ramach, których składane będą opinie i uwagi do projektu uchwały odbywać się będą 
poprzez złożenie formularza pisemnie lub elektronicznie od dnia 13.12.2021 r. do 17.01.2022 r. (decyduje data 
wpływu do Urzędu) w następujący sposób: 

1) w formie elektronicznej na pośrednictwem poczty e-mail na adres: urzad@pelplin.pl ; wpisując w temat 
wiadomości „Uwagi do Strategii"; 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Pelplin, Plac Grunwaldzki 4, 83-130 Pelplin; 

3) bezpośrednio – poprzez złożenie pisma w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Pelplin, Plac Grunwaldzki 4, 
83-130 Pelplin. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji wraz z jego załącznikami 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Pelplin oraz na tablicy ogłoszeń Sołectw 
Gminy Pelplin. 

mailto:urzad@pelplin.pl

